

# Balaji Telefilms Ltd.

C-13, Balaji House, Dalia Industrial Estate, Opp. Laxmi Industries  
New Link Road, Andheri (West), Mumbai - 400 053.

Tel.: 40698000 • Fax : 40698181 / 82 / 83

Website : www.balajitelefilms.com • Email- investor@balajitelefilms.com

CIN No.: L99999MH1994PLC082802



August 10, 2024

To,

**BSE Limited**

Corporate Services Department

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street,

Mumbai - 400 001

**Stock Code: 532382**

**National Stock Exchange of India Ltd**

Corporate Communications Department

"Exchange Plaza"

Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),

Mumbai - 400 051

**Stock Code: BALAJITELE**

**Sub: Compliance under Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of Statement of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2024 published in the following newspapers today:

- i. All India Edition of 'Financial Express', an English Daily and;
- ii. 'Mumbai Lakshadeep', a Regional Daily in Marathi.

Kindly take the same on record.

Yours truly,

**For Balaji Telefilms Limited**

Tannu Sharma

Digital Signature of Tannu Sharma  
DN: cn=Tannu Sharma, o=Balaji Telefilms Limited, ou=Corporate Services Department, email=tannu.sharma@balajitelefilms.com, c=IN  
Date: 2024.08.10 10:11:44 +05:30

**Tannu Sharma**

**Company Secretary and Compliance Officer**

**Membership No.: ACS30622**

Encl- a/a

**FINANCIAL EXPRESS:**

Sr No		Particulars		STANDALONE			CONSOLIDATED		
				Quarter ended		Previous Year ended	Quarter ended		Previous Year ended
				June 30, 2024	June 30, 2023	March 31, 2024	June 30, 2024	June 30, 2023	March 31, 2024
				(Un-audited)	(Un-audited)	(Audited)	(Un-audited)	(Un-audited)	(Audited)
1.	Total Income from Operations	14,646.04	13,634.07	57,882.73	14,916.99	15,213.87	62,512.59		
2.	Net Profit for the period / year (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,397.29	2,379.70	5,307.99	200.85	1,691.75	3,327.74		
3.	Net Profit for the period / year before tax	1,397.29	2,379.70	5,307.99	200.85	1,691.75	3,327.74		
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax	974.26	1,748.20	3,920.11	(222.18)	1,059.98	1,938.03		
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period / year (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	973.53	1,749.09	3,917.20	(222.80)	1,060.87	1,934.93		
6.	Equity Share Capital	2,030.58	2,022.61	2,030.58	2,030.58	2,022.61	2,030.58		
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	1,15,179.40	-	-	41,084.60		
8.	Earnings Per Share (of ₹ 2/- each) (for continuing operations) Basic & diluted (in ₹)								
	Basic	0.96	1.73	3.87	(0.07)	1.04	1.95		
	Diluted	0.95	1.73	3.87	(0.07)	1.04	1.95		

₹ in Lacs

**Note :**

1. The above is an extract of the detailed format of Unaudited Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Quarterly financial Results are available on the website of the Company at [www.balajitelefilms.com](http://www.balajitelefilms.com) and may also be accessed on the website of BSE Limited, at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

For Balaji Telefilms Limited  
Sd/-  
Jeetendra Kapoor  
Chairman

Place : Mumbai  
Date : August 09, 2024



**MUMBAI LAKSHADEEP**

अ. क्र.		एकल		संकलित		₹ लाखात	
							संपलेली तिमाही
		३०.०६.२०२४ अलेखापरीक्षित	३०.०६.२०२३ अलेखापरीक्षित	३१.०३.२०२४ लेखापरीक्षित	३०.०६.२०२४ अलेखापरीक्षित	३०.०६.२०२३ अलेखापरीक्षित	३१.०३.२०२४ लेखापरीक्षित
१.	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	१४,६४६.०४	१३,६३४.०७	५७,८८२.७३	१४,९९६.९९	१५,२९३.८७	६२,५९२.५९
२.	निष्पन्न नफा कालावधीसाठी ( कर आधी, अपवाददात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपुर्वे )	१,३९७.२९	२,३७९.७०	५,३०७.९९	२००.८५	१,६९२.७५	३,३२७.७४
३.	करपूर्वीच्या कालावधीसाठी निष्पन्न नफा	१,३९७.२९	२,३७९.७०	५,३०७.९९	२००.८५	१,६९२.७५	३,३२७.७४
४.	करनंतरच्या कालावधीसाठी निष्पन्न नफा/( तोटा )	१७४.२६	१,७४८.२०	३,९२०.९९	(२२२.९८)	१,०५९.९८	१,९३८.०३
५.	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न ( या कालावधीसाठी नफा/( तोटा ) यांच्या समावेश, वर्षे ( करानंतर ) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न ( करानंतर )	१७३.५३	१,७४९.०९	३,९२०.२०	(२२२.८०)	१,०६०.८७	१,९३४.९३
६.	समभाग भांडवल	२,०३०.५८	२,०२२.६९	२,०३०.५८	२,०३०.५८	२,०२२.६९	२,०३०.५८
७.	राष्ट्रीय ( पुनर्मुल्यांकन राष्ट्रीय वगळून ) लेखापरीक्षित ताळेमेदात दाखवल्याप्रमाणे यागील वर्षाच्या )	-	-	१,९५,९७९.४०	-	-	४९,०८४.६०
८.	उत्पन्न प्रतिभाग ( ₹ २/- प्रत्येकी ) ( अखंडीत कार्यचलनाचे ) मूळ व सीमिकृत ( ₹ )						
	मूळ	०.९६	१.७३	३.८७	(०.०७)	१.०४	१.९६
	सीमिकृत	०.९५	१.७३	३.८७	(०.०७)	१.०४	१.९५

टिपः

१. सेबी ( लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिग्युलेशन्स ) रेग्युलेशन् २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली ३० जून, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उदाहरण आहे. वरील निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना बीएसई एक्सचेंजच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) व एनएसई एक्सचेंजच्या [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) व कंपनीच्या [www.balajitelefilms.com](http://www.balajitelefilms.com) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

बालाजी टेलिफिल्म्स लिमिटेड साठी  
सही  
जितेंद्र कपूर  
अध्यक्ष

स्थळः मुंबई  
तारीखः ९ ऑगस्ट २०२४